П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.09.2015                г .  Ставрополь                  № 1944

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы города
Ставрополя и администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 14.02.2007

№ 410 «Об утверждении и введении в действие Прейскуранта предельных

цен на оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением

здравоохранения «Городской центр медицинской профилактики» города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 18.12.2009

№ 1795 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения города

Ставрополя «Детская городская клиническая больница имени

Г.К. Филиппского»;

постановление администрации города Ставрополя от 25.03.2010

№ 626 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

«Медицинский центр охраны мужского здоровья»;

постановление администрации города Ставрополя от 15.07.2010

№ 1912 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения «Центр

общей врачебной (семейной) практики»;

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2010

№ 4166 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

«Городская детская поликлиника № 1»;

постановление администрации города Ставрополя от 03.02.2011

№ 299 «О внесении изменений в предельные тарифы на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения «Центр

общей врачебной (семейной) практики», утвержденные постановлением

администрации города Ставрополя от 15.07.2010 № 1912 «Об установлении

предельных тарифов на оказание платных медицинских услуг

consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K

2

муниципальным учреждением здравоохранения «Центр общей врачебной

(семейной) практики»;

постановление администрации города Ставрополя от 21.03.2011

№ 687 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

городской стоматологической поликлиникой № 2»;

постановление администрации города Ставрополя от 11.08.2011

№ 2283 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

городская поликлиника № 1»;

постановление администрации города Ставрополя от 11.08.2011

№ 2284 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

«Городская клиническая больница скорой медицинской помощи города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 06.09.2011

№ 2543 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным автономным учреждением

здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника № 1»;

постановление администрации города Ставрополя от 27.09.2011

№ 2724 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

«2-я городская клиническая больница» города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 08.11.2011

№ 3123 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Консультативно-диагностическая поликлиника»;

постановление администрации города Ставрополя от 28.11.2011

№ 3318 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

городская поликлиника № 2 г. Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2011

№ 3725 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения города

Ставрополя «Городская детская поликлиника №3»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.12.2011

№ 3749 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения

Городская клиническая больница №3 г.Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 10.08.2012

№ 2414 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Физиотерапевтическая поликлиника»;

consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K

3

постановление администрации города Ставрополя от 17.10.2012

№ 3296 «Об установлении предельных тарифов на оказание платных

медицинских услуг муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Клиническая поликлиника №6» города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 04.12.2012

№ 3889 «О внесении изменений в постановление администрации города

Ставрополя от 28.11.2011 № 3318 «Об установлении предельных тарифов на

оказание платных медицинских услуг муниципальным учреждением

здравоохранения городская поликлиника № 2 г. Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 13.05.2013

№ 1414 «Об установлении предельных максимальных тарифов на оказание

платных медицинских услуг муниципальным автономным учреждением

здравоохранения «Центр восстановительной медицины и реабилитации»;

постановление администрации города Ставрополя от 28.10.2013

№ 3716 «Об установлении предельных максимальных тарифов на оказание

платных медицинских услуг муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Городская детская поликлиника № 2»;

постановление администрации города Ставрополя от 19.12.2013

№ 4714 «Об установлении предельных максимальных тарифов на оказание

платных медицинских услуг муниципальным автономным учреждением

здравоохранения «Городская поликлиника № 3».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K
consultantplus://offline/ref=69851488E5BBC62B0EE9B4EDF9486BA99BFD759EDA65CA94CF9772781DA10179l216K